АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16 июня 2020года
 д.Ушья                                                                                                     № 43

О создании комиссии по организации

отдыха, оздоровления и трудозанятости

детей и подростков в летний период 2020 года

Во исполнение вопроса местного значения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью, предусмотренного п. 30 ч. 1 ст. 14 Закона РФ от 10.06.2008 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Создать комиссию по организации отдыха, оздоровления и трудозанятости  детей и подростков в летний период 2020 года (приложение 1).

2. Комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи:

- считать основными направлениями в период проведения оздоровительной компании 2020 года организацию летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, находящихся под особой защитой государства, детей состоящих на диспансерном учете, детей из числа коренных малочисленных народов Севера, одаренных детей;

- осуществлять контроль за качеством поступающих продуктов питания и санитарным состоянием мест организованного отдыха детей на территории поселения.

3.   Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Е.В.Белослудцев

Приложение

к  распоряжению администрации

сельского поселения Мулымья

от 16 июня 2020 года № 43

Состав

комиссии по организации отдыха,

оздоровления и трудозанятости детей и подростков

в летний период 2020 года

Председатель комиссии: Шабарчина В.И – заместитель главы поселения

Члены комиссии:
          Демус Ю.А.  – директор МКОУ Мулымская СОШ

                               Захарова С.А – директор МКОУ Ушьинская СОШ

                                 Собровина Т.С. – директор МКОУ Чантырская СОШ

                               Семенова О.В –  и.о гл.врача БУ ХМАО-Югры

                                «Центр ОВП» ( по согласованию)

                                  Сильнягина Т.В – директор МУ СЦК «Шаим»